
 

 

Wejherowo, dnia 28.09.2023 r. 

  

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

na świadczenie usług terapii logopedycznej  

w ramach wczesnego wspomagania rozwoju dzieci  

w ramach realizacji Wiodącego Ośrodka Koordynacyjno-Rehabilitacyjno-Opiekuńczego 

 

 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

 

 

Część 

 nr 

 

Cena oferty 

 

1 

 

Niepubliczna Placówka  

Wychowania Pozaszkolnego Lingua 

Organ prowadzący: CE Lingua SP. SP.Z O.O. 

ul. Młyńska 9/1, 31-469 Kraków 

 

 

1 

 

22 500,00 

2 22 500,00 

2 

 

Veritum – Centrum Szkolenia 

ul. Sienkiewicza 49 lok. 312 

15-002 Białystok 

 

1 

 

18 900,00 

 

2 18 900,00 

3 

 

Justyna Gajewska 

ul. Elbląska 5c/2 

84-230 Rumia 

 

 

1 

 

13 350,00 

 

 

2 

 

13 350,00 

 

4 

 

Centrum Rozwoju Małego Dziecka  

Kolorowy Zakątek Anna Lesnau 

ul. Wiejska 8B 

84-240 Gościcino 
 

 

1 

 

 

12 000,00 

 

2 

 

12 750,00 

5 

 

Fundacja Power Motive 

Gdów 1365 

32-420 Gdów 

 

 

1 

 

29 850,00 

 

 

2 

 

29 850,00 

 

 

 

 

 


